关于申请东南大学与台湾中央大学等大学交换生的报名通知

接校港澳台办公室的有关通知，学校将在在籍在校全日制本科学生中选拔07级（大三）或08级（大二）学生赴台湾中央大学等大学实施为期半年的互派交换生计划。现将接受交换生的工作计划公布如下：

1、交换生计划名称、名额、报名对象及学习时间：

	交换生计划名称
	名额
	报名对象
	学习

时间

	赴台湾中央大学本科交换学习项目
	10人
	07级（大三）或08级（大二）学生相关专业的学生。报名前可到该校网站上查询专业等有关信息
	2010.2
-2010.6

	赴台湾逢甲大学本科交换学习项目
	5人
	07级（大三）或08级（大二）学生相关专业的学生。报名前可到该校网站上查询专业等有关信息
	2010.2

-2010.6

	赴台湾成功大学本科交换学习项目
	4人
	07级（大三）或08级（大二）学生相关专业的学生。报名前可到该校网站上查询专业等有关信息
	2010.2

-2010.6

2、交换生报名条件：

（1） 思想品德优秀，积极要求进步，好学上进

（2） 性格开朗，有一定的表达和沟通能力

（3） 平均学分绩点大于（或等于）2.5
（4） 通过国家英语四级
（5） 无首修不及格课程
（6） 有TOFEL成绩或雅思成绩者优先

对所有符合报名条件的学生，各有关院系经审核可推荐2名学生上报教务处，由校港澳台办公室和教务处进行综合面试后报台湾中央大学等大学，经审核确立最终录取名单。
3、各大学的各专业领域及开设课程，请到相关学校网站上查询。
有意赴台湾中央大学等大学交流学习的相关院系的学生，请于 2009年10月21日前向所在院系提出申请（申请表见附件一、二、三），并附上成绩单，经所在院系签署意见后，于10月22日送交教务处学籍科（联系电话：52090227）。

特此通知。

   附件一：赴台湾中央大学交流学习交换生申请表
   附件二：赴台湾逢甲大学交流学习交换生申请表
   附件三：赴台湾成功大学交流学习交换生申请表
教 务 处

二00九年十月十六日
附件一：

赴台湾中央大学交流学习交换生申请表
学生所在院系及专业：                        填表日期：    年   月   日

	姓  名

	学 号

	性别

	民族

	照片

	出生日期

	身份证住址

	身份证号码

	政治面貌

	健康状况

	本人通讯

地址

	联系电话

	手    机

	E-mail

	平均学分

绩点

	CET4

成绩

	CET6

成绩

	TOFEL

成绩

	雅思

成绩

	何时受过何种奖励；

有何学术论文及科研经历

	申请理由

	                                         学生签名 ：

	家 庭 主 要 成 员

	姓名
	与本人关系
	在何单位工作、任何职务
	联系电话

	思想表现

	院系总支副书记签名

	院系意见

	院系教学院长签名       （单位签章）

	学生处意见

	          学生处          （盖单）

	教务处意见
	                                        教务处          （盖单）

注：附在校成绩单

附件二：

赴台湾逢甲大学交流学习交换生申请表
学生所在院系及专业：                        填表日期：    年   月   日

	姓  名

	学 号

	性别

	民族

	照片

	出生日期

	身份证住址

	身份证号码

	政治面貌

	健康状况

	本人通讯

地址

	联系电话

	手    机

	E-mail

	平均学分

绩点

	CET4

成绩

	CET6

成绩

	TOFEL

成绩

	雅思

成绩

	何时受过何种奖励；

有何学术论文及科研经历

	申请理由

	                                         学生签名 ：

	家 庭 主 要 成 员

	姓名
	与本人关系
	在何单位工作、任何职务
	联系电话

	思想表现

	院系总支副书记签名

	院系意见

	院系教学院长签名       （单位签章）

	学生处意见

	          学生处          （盖单）

	教务处意见
	                                        教务处          （盖单）

注：附在校成绩单

附件二：

赴台湾成功大学交流学习交换生申请表
学生所在院系及专业：                        填表日期：    年   月   日

	姓  名

	学 号

	性别

	民族

	照片

	出生日期

	身份证住址

	身份证号码

	政治面貌

	健康状况

	本人通讯

地址

	联系电话

	手    机

	E-mail

	平均学分

绩点

	CET4

成绩

	CET6

成绩

	TOFEL

成绩

	雅思

成绩

	何时受过何种奖励；

有何学术论文及科研经历

	申请理由

	                                         学生签名 ：

	家 庭 主 要 成 员

	姓名
	与本人关系
	在何单位工作、任何职务
	联系电话

	思想表现

	院系总支副书记签名

	院系意见

	院系教学院长签名       （单位签章）

	学生处意见

	          学生处          （盖单）

	教务处意见
	                                        教务处          （盖单）

注：附在校成绩单